2023年２月20日

各 位

会 社 名 株式会社スーパーツール

代表者名 代表取締役社長 平野 量夫

（コ ー ド5990 東証スタンダード市場 ）

問合せ先 取締役経理部兼総務部部長

              小中 渉

電話番号 072-236-5521

主要株主の異動に関するお知らせ

2023 年２月９日付けで、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせい

たします。

記

１．異動が生じた経緯

  2023年 2月 16 日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局長に提

出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）新たに主要株主に該当する株主

(1) 名称 GLOBAL MANAGEMENT PARTNERS LIMITED

(2) 所在地 62 Mody Road, Tsim Sha Tsui, Kowloon, Hong KongUnit 1112, Floor

11, Wing On Plaza,

(3) 代表者の役職・氏名 ディレクター・重田 光時

(4) 事業内容 有価証券の運用及び売買

（２）主要株主に該当しなくなる株主

(1) 氏名 重田 光時

(2) 所在地 香港、銅鑼灣、怡和街

３．異動前後における当該株主の所有議決権及び議決権の総数に対する割合等

（１）新たに主要株主に該当する株主

GLOBAL MANAGEMENT PARTNERS LIMITED

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権数に

対する割合
大株主順位

異動前
０個

（０株）
0.00% ―

異動後
2,841 個

（284,100株）
12.30% ―

（２）主要株主に該当しなくなる株主

重田 光時

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権数に

対する割合
大株主順位

異動前
2,731 個

(273,100 株)
11.82% ―

異動後
０個

（０株）
0.00% ―

（注）１．上記については、当該株主から提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記

載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではあり

ません。また、大株主順位についても確認できていないため記載しておりません。

２．総株主の議決権数に対する割合は、2022年９月 15 日現在の発行済株式総数

2,366,078 株から、議決権を有しない株式 56,378株を控除した総株主の議決権数

23,097個を基準に、小数点第三位以下を切り捨ての上で算出しております。

４．今後の見通し

  本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載

すべき事項はありません。

以 上